
 

______________ 
 

CONSORZIO PER IL SERVIZIO  
DI VIGILANZA BOSCHIVA 
Comune di Tione di Trento 

 

DELIBERAZIONE N. 06/2014 
DELLA GIUNTA CONSORZIALE 

 

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente 
impegnate. Fattura “Autofficina Valentini S.r.l.” 
per la riparazione dell’autovettura Suzuki Jimny 
targata “DH527DT”. 

  

L’anno DUEMILAQUATTORDICI alle ore 18,30 del giorno 

DICIANNOVE del mese di MARZO presso la Sede Municipale di 

Tione di Trento, a seguito di regolari avvisi recapitati nelle forme 

di legge, vennero per oggi convocati i componenti di questa 

Giunta Consorziale.  

SONO PRESENTI I SIGNORI: 

1. ANTOLINI EUGENIO ..................... Presidente 

2. FRANCHINI LUIGI ......................... Delegato Comune di Bolbeno 

3. VALENTI MASSIMO ...................... Delegato Comune di Bondo  

4. GIOVANELLA ALDO...................... Delegato Comune di Montagne 

ASSENTI: 

5. MUSSI LEONARDO 

 

Assiste il Segretario Consorziale Dr. Diego Viviani. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Antolini 
Eugenio, nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 



Deliberazione nr. 06/2014  dd. 19.03.2014 CHS\chs 
 
 
Oggetto: Liquidazione di spese preventivamente impegnate. Fattura “Autofficina Valentini 

S.r.l.” per la riparazione dell’autovettura Suzuki Jimny targata “DH527DT”. 
 
 

LA GIUNTA CONSORZIALE 
 
 

 Richiamata la delibera della Giunta Consorziale nr. 20/2013 dd. 10.12.2013, 
esecutiva, mediante la quale si provvedeva ad incaricare la ditta “Autofficina Valentini 
S.r.l.” di Tione di Trento per la riparazione dell’autovettura Suzuki Jimny targata DH527DT 
in dotazione al custode forestale Salvaterra Mario. 
 

Vista la fattura n. 1819/2013 dd. 31.12.2013, acquisita in data 07.01.2014 al nr. 
159 di protocollo, riportante il costo complessivo per la riparazione dell’autovettura 
predetta; 

 
 Rilevato che all’intervento 2080105 cap. 3700.01 del bilancio di previsione 2014 in 
conto gestione residui 2013, in esercizio provvisorio, esiste la disponibilità di € 3.257,40 
per la liquidazione della spesa, opportunamente impegnata; 
 
 Dato atto che si intende quindi liquidare la fattura predetta della ditta “Autofficina 
Valentini S.r.l.” di Tione di Trento; 
 
 Acquisiti agli atti i pareri favorevoli espressi sulla proposta di deliberazione in ordine 
alla regolarità tecnico amministrativa espresso dal Segretario Consorziale e regolarità 
contabile espresso dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 

Vista la deliberazione giuntale n. 111/2013 del 7 maggio 2013 “Atto di indirizzo per la 
gestione del bilancio 2013”, provvedimento ritenuto applicabile in regime di esercizio 
provvisorio. 
 
 Visto il TURLOCC approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L; 
 
 Vista la L.R. n.1/93 e ss.mm. ed il Regolamento di Contabilità approvato con 
delibera di consiglio nr.11/2001 dd. 05.03.2001; 
 
 Con voti favorevoli unanimi e palesi  
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare la spesa relativa alla riparazione dell’autovettura Suzuki Jimny 
targata DH527DT in dotazione al custode forestale Salvaterra Mario, di complessivi 
€ 3.257,40.-; 

 



2. di liquidare la fattura nr. 1819/2013 dd. 31.12.2013 alla ditta Autofficina Valentini 
S.r.l. di Tione di Trento dell’importo complessivo di Euro 3.257,40; 

 
3. di emettere il relativo mandato di pagamento per complessivi Euro 3.257,40 a 

carico del capitolo 3700.01 intervento 2080105 del Bilancio di Previsione 2014 in 
conto gestione residui 2013, in esercizio provvisorio; 

 
4. di dare atto che la presente deliberazione, vista l’urgenza di procedere al 

pagamento della fattura, con voti favorevoli unanimi e palesi, viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 79 c. 4 del TULLRROC approvato 
con DPReg 01.02.2005 n. 3/L e viene pubblicata all’Albo Comunale per dieci giorni 
consecutivi;. 

 
5. di dare atto che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla 

Giunta Consorziale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79 c. 5 del 
TURLOC approvato con DPReg 01.02.2005 n. 3/L; ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del DPR 24.11.71 n. 
1199; ricorso giurisdizionale avanti al TRGA di Trento ai sensi dell’art. 2 lett. b) della 
Legge 06.12.71 n. 1034 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia interesse.   

 
* * * * * * * * * * * * * * * * 



Letto, approvato e sottoscritto 
 

 IL PRESIDENTE DELEGATO IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 Eugenio Antolini  dott. Diego Viviani 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 79 comma 5 D.P.Reg. 01 febbraio 2005 n. 3/L) 

 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo comunale dal 24.03.2014 per 
dieci giorni consecutivi 
 
 

 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani  

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Ragioneria attesta la copertura finanziaria 
della spesa e la registrazione del relativo impegno. 

Tione di Trento, _______________ 

 Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
 Rag. Cinzia Bonenti  
 

Esecutività della deliberazione 
 
Deliberazione dichiarata, per l’urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° 
comma dell’art. 79 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo per dieci giorni dal __________ al 
__________ ed è divenuta esecutiva al termine della pubblicazione ai sensi dell’art. 79 
comma 1 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 

Lì, __________________ 
  

 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dal 24.03.2014 al 03.04.2014. 
In detto periodo sono/non sono pervenuti opposizioni, reclami o ricorsi. 

Nel medesimo periodo è stata effettuata la pubblicazione della presente deliberazione 
nell’albo informatico del sito del Comune di Tione di Trento, ai sensi della L. 69/2009 
art. 32. 
 
Tione di Trento, lì _____________ 

 
 IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 dott. Diego Viviani  
 


